@ﬂ&' & %&Mé ol %W
gﬁmma di qq:?”io

DETERMINAZIONE GESTIONALE

Settore: SEGRETERIA Numero Data

26 12/01/2010

Oggetto: LIQUIDAZIONE DI RIMBORSI PER MISSIONI IN FAVORE DEGLI
AMMINISTRATORI COMUNALI - DICEMBRE 2009.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Richiamato il provvedimento sindacale n. 80/2009 di nomina quale responsabile “Servizio Personale, Setvizio
Annona e Servizio Segretetia”, ai sensi dell’art. 50, comma 10, del D. Lgs n. 267/2000, e in esecuzione di
provvedimento d’istituzione delle aree delle posizioni organizzative, previste dal vigente contratto di lavoro;

Considerato che, risulta agli atti che gli amministratori di questo Ente, per attivita inerenti il proprio mandato
amministrativo, hanno svolto missioni fuori del territorio comunale e taluni, in considerazione dell’'urgenza e
dellimpossibilita di utilizzate mezzi comunali, previamente autotizzati, hanno utilizzato il proprio mezzo di
trasporto, avendo rilasciato la dichiarazione d’esonero d’ogni responsabilita per 'Ente per le conseguenze dell’uso
del proptio autoveicolo;

Visto il D.M. 12 febbraio 2009, con il quale sono state stabilite le misure dei rimborsi spese spettanti agli
amministratori locali che, in ragione del proprio mandato, si rechino fuori dal capoluogo del Comune in cui ha
sede ’ente presso cui svolgono le funzioni pubbliche;

Riconosciuta la regolarita delle tabelle di missioni predisposte dall’Ufficio al personale;
Ritenuto legittimo e opportuno procedere alla relativa liquidazione;

Visti

i1 D. Lgs 18. 8/2000, n. 268 recante Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali;

lo Statuto comunale;

il regolamento comunale per il rimborso agli amministratori delle spese di viaggio e delle indennita di
missione, approvato con deliberazione di C.C. del 18. 4. 2001, n. 27;

DETERMINA

1 - di liquidare in favore dei sottoelencati amministratori comunali la somma a fianco segnata:

CIUFFREDA Domenico Assessore n. 1 miss. euro 159,10
LAURIOLA Andrea Assessore n.3 miss. euro 183,06
TOTARO Damiano Cos.Com. n.1 miss. euro 140,00

2 - di prelevare la complessiva somma di euro 482,16 dall’ Intervento 1010103 (Cap. 14/3) “Indennita di
missione e rimborso spese al Sindaco, Assessori e Consiglieri Comunali”, del bilancio 2009;

3 —di inviare la presente determinazione al Sindaco, al Servizio Finanziatio per gli adempimenti di competenza;

4 - di dare atto che:

Pagina 1 di 3




@ﬂ@' & c%omé Sond" %W
gﬂwmw di cg%”ie

- il presente provvedimento diviene esecutivo con 'apposizione del visto di regolarita contabile di cui
all’art. 151 del d. 1gs. n. 267/2000;
sara affisso all’albo comunale per quindici giorni consecutivi.

L’Istruttore RESPONSABILE DEL SETTORE
SEGRETERIA
Dott. Michele Campanelli

Pagina 2 di 3




@'ﬂa' & %&M‘é ol %W
gﬁm’m’a di qq:?”io

Oggetto:LIQUIDAZIONE DI RIMBORSI PER MISSIONI IN FAVORE DEGLI AMMINISTRATORI COMUNALI - DICEMBRE
20009.

Visto si attesta la regolarita contabile e la copertura finanziaria della
determinazione di cui all’'oggetto ai sensi dell’art. 151, comma 4°, e dell’art.
153, comma 5°, del T. U. approvato con D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267.

Osservazioni:

Li IL RESPONSABILE SETTORE
PROGRAMMAZIONE E BILANCIO

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’Albo
Pretorio del Comune per quindici giorni consecutivi dal

ILSEGRETARIO GENERALE

Pagina 3 di 3




	Settore: SEGRETERIA
	Numero
	26
	Il Responsabile del Settore
	DETERMINA



